
Biļetens Nr.2 (ROAD) 

 

1. Starta saraksta publicēšana ROAD klasei 5.05.2011 plkst. 10:00. 

2. Starts pirmai ROAD ekipāžai 5.05.2011 plkst. 12:25. 

3. Trases garums līdz 150 km, papildsacensības lidz 70 km. 

4. ROAD klasē atļautas grunts sporta riepas. 

5. Kavējums uz TC 1/2/3/4 ilgāks par 5 min tiek uzskatīts, kā neveikta distance un tiek 
liegts starts sekojošos SS 1/2/3/4. Šajos gadījumos ekipāža pa koplietošanas ceļu 
dodas uz nākošo tiesnešu punktu. 

6. TC 2  laiks ir izejas laiks nākošajam ceļa posmam. 

7. TC 2A tiks dots jauns starta laiks uz TC 3. Laiks norma uz TC 3 var mainīties. 

8. Aprēķinot rezultātus tiks pielietoti koeficienti – SS 1/2/3/4 – 1X10, SS 5 – 1X1. Ja SS 

1/2/3/4 starprezultāts tiek fiksēts distancē, kas mazāka par 3 km no starta, tad rezultāts 

tiek aprēķināts ar koeficientu - 1X0,25. 

9. SS 5 starts un finišs bez tiesnešu atzīmes. Starta kārtība: 

-    pēc TC 4 tiesnešu atzīmes kontrolkartē saņemšanas pēc leģendas veiciet SS – 4 
dodieties uz SS – 5 startu; 

             -    pie SS – 5 starta vietas piebrauc minūti pirms maršruta kartē norādītā starta laika (šis                       
laiks ir iekļauts kopējā laika normā uz TC 5) un patstāvīgi startē (bez tiesnešu atzīmes) savā 
minūtē, kas norādīta maršruta kartē; 
             -     SS – 5 finišs bez ieraksta kontrolkartē (bez tiesnešu punktiem); 

- pēc SS – 5 veikšanas uz TC – 5 jāierodās maršruta kartē norādītajā laikā. 
 


